1

证券代码：300722       证券简称：新余国科        公告编号：2021-045

江西新余国科科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西新余国科科技股份有限公司于 2021年 9月 13日收到全资子公司新余国科特种装备

有限公司（以下简称“国科特装”）关于完成变更经营范围工商变更登记手续的报告。经江

西省新余市市场监督管理局核准，本次《营业执照》变更仅涉及经营范围变更，其他信息不

变。具体情况如下：

一、国科特装变更情况

经营范围

变更前内容 变更后内容

人工影响天气作业装备、气象设备、机

械设备、烟花爆竹机械储运设备、环境监测

设备的设计、生产、销售及相关技术咨询与

服务；安防工程（凭资质证书经营）；机电

安装（不含特种设备）；气象服务；人工影

响天气服务；计算机软件开发、销售、服务；

计算机系统集成;汽车销售（依法须经批准的

项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动）;

人工影响天气作业装备、气象设备、机

械设备、烟花爆竹机械储运设备、环境监测

设备的设计、生产、销售及相关技术咨询与

服务；安防工程（凭资质证书经营）；机电

安装（不含特种设备）；气象服务；人工影

响天气服务；计算机软件开发、销售、服务；

计算机系统集成;汽车销售；道路机动车辆生

产（依法须经批准的项目,经相关部门批准后

方可开展经营活动）;

二、变更后的企业登记信息

统一社会信用代码：9136050058401005X3

企业名称：新余国科特种装备有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：江西省新余市开发区高新技术产业园区光明路

法定代表人：王璞

 2

注册资本：伍仟伍佰柒拾万玖仟陆佰陆拾叁元捌角陆分

成立日期：2011年 09月 20日

营业期限：2013年 09月 04日至 2033年 09月 03日

经营范围：人工影响天气作业装备、气象设备、机械设备、烟花爆竹机械储运设备、环

境监测设备的设计、生产、销售及相关技术咨询与服务；安防工程（凭资质证书经营）；机

电安装（不含特种设备）；气象服务；人工影响天气服务；计算机软件开发、销售、服务；

计算机系统集成;汽车销售；道路机动车辆生产（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动）;

备查文件：

1、新余国科特种装备有限公司营业执照

特此公告。

江西新余国科科技股份有限公司董事会

                                       2021年 9月 13日